КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 1996 г. N 265

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОТ 21 НОЯБРЯ 1995 Г. N 290

В целях совершенствования эксплуатации инженерных коммуникаций коммунального назначения

Природного парка "Заволжье" и во изменение Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики
от 21 ноября 1995 г. N 290 "О Комплексной программе социально-экономического развития Природного
парка "Заволжье" на 1995 - 1997 годы" Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Государственному комитету Чувашской Республики по управлению государственным имуществом
совместно с Сосновской поселковой администрацией и другими заинтересованными организациями
осуществить безвозмездную передачу в муниципальную собственность инженерных коммуникаций
коммунального назначения и распределительных сетей напряжением 0,4 и 6 кВ с силовыми подстанциями,
соответствующих техническим требованиям, на баланс муниципального предприятия "Инженерная защита"
в установленном законодательством порядке.

2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 3.1 раздела 3 Комплексной Программы
социально-экономического развития Природного парка "Заволжье" на 1995 - 1997 годы, утвержденный
постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 ноября 1995 г. N 290.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики

Э.АБЛЯКИМОВ